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خبرنگار امانت دار حدود ۷  میلیارد 
ریال پول گمشده را پس داد

خبرنگار و عکاس اردبیلی شش میلیاردو  �
۷۰۰  میلیون ریال پول پیدا کرد اما آن را پس از 
ساعت ها جست وجو به صاحبش بازگرداند.
فرزاد تقی زاده، فعال مطبوعاتی استان اردبیل، 
به ایرنا گفت: در حاشیه هجدهمین اجلاس 
هیأت عمومی سازمان نظام مهندسی کشور، پنج 
کارت عابربانک که رمز آنها در کاغذی نوشته 
شده بود به همراه سه فقره چک و مقداری پول 
نقد درمجموع به ارزش شش  میلیاردو ۷۰۰  
میلیون ریال پیدا کردم و تمام تلاش خود را برای 
پیداکردن صاحبش انجام دادم. وی اظهار کرد: 
پس از چند ساعت تلاش و پیگیری، صاحب پول 
نقد را که مهندسی از اهالی زاهدان بود پیدا 
کردم و پول نقد و مدارک را به وی تحویل دادم. 
تقی زاده گفت از دریافت مژدگانی از صاحب پول 
گمشده هم امتناع کرده است. او هدف از این کار 
خود را کسب رضای خداوند عنوان کرد و افزود: 
اگر بار دیگر اتفاق مشابهی برایش بیفتد، اقدام 
خود را تکرار خواهد کرد چون شیرینی و حلاوت 

این کار قابل مقایسه با هیچ چیز نیست. 

زایمان در آمبولانس
دو زن باردار کردستانی هفته جاری هنگام  �

انتقال به بیمارستان در آمبولانس اورژانس ۱۱۵ 
به صورت طبیعی زایمان کردند. در یک مورد 
مأموران فوریت های پزشکی ۱۱۵ کامیاران در 
جریان درد زایمان زن جوان اهل روستای «طا» 
قرار گرفتند و درحالی که آنها به یاری وی شتافته 
بودند خانواده زن باردار وی را با وسیله شخصی 
از روستا به سمت کامیاران حرکت داده بود و با 
هماهنگی لازم در مسیر، زن باردار به آمبولانس 
منتقل شد. زایمان زن باردار در میانه راه و در 
داخل آمبولانس تحت نظر اکیپ اعزامی با 
موفقیت انجام شد و مادر ۲۳ساله نوزاد پسرش 
را به سلامت به دنیا آورد و مادر و پسر در کمال 
صحت و سلامت تحویل بلوک زایمان بیمارستان 

سینا کامیاران شدند.
 همچنین گزارش شده است زن باردار ۴۵ساله 
شویشه ای از توابع شهرستان سنندج حین انتقال 
به بیمارستان توسط پرسنل پایگاه فوریت های 
پزشکی مستقر در پایگاه جاده ای شویشه در 

آمبولانس زایمان کرد. 

رخداد داعشی های قلابی؛ گروگان گیران ۱۸۰  میلیون تومانیحادثه ها
شرق: اعضای باندی که با ربودن دو نوجوان افغان به دروغ خود را 
وابسته به داعش معرفی کرده بودند و قصد اخاذی داشتند دستگیر 

شدند. 
به گزارش خبرنگار ما فردی افغان روز جمعه گذشته با مراجعه به 
 کلانتری ستارخان به مأموران اعلام کرد دو نفر از بستگانش به نام های 
«زکی» (۱۹ساله) و «شبیر» (۱۶ساله) توسط افرادی ناشناس ربوده 
شده و ربایندگان در ازای آزادی آنها مبلغ ۱۸۰  میلیون تومان پول نقد 

خواسته اند. 
رسیدگی به این پرونده به دستور شعبه سوم بازپرسی دادسرای ناحیه 
۲۷ تهران به اداره مبارزه با آدم ربایی پلیس آگاهی تهران سپرده شد و 
شاکی در اظهاراتش به  کارآگاهان گفت: «همراه دو نفر از بستگانم به 
نام های «زکی» و «شبیر» که پسرعمو هستند، در مجتمع مسکونی در 
حال ساخت در ستارخان مشغول به کار هستیم. ساعت ۱۸ روز پنجشنبه 
زکی و شبیر برای خرید لباس از ساختمان خارج شدند اما پس از گذشت 
چند ساعت از آنها خبری نشد تا اینکه پیامکی از تلفن همراه شبیر برای 
من ارسال شد مبنی براینکه  «زکی و شبیر نزد ما هستند؛ شما باید برای 
آزادی آنها مبلغ ۱۸۰  میلیون تومان (به ازای هر نفر ۹۰  میلیون تومان) 
پرداخت کنید. در غیراین صورت هر دو نفر آنها کشته خواهند شد». پس 
از دیدن پیامک بلافاصله به  کلانتری مراجعه کردم و موضوع را به پلیس 

اطلاع دادم».
هم زمان با آغاز اقدامات پلیسی برای شناسایی ربایندگان، تصاویری از 
طریق شبکه های مجازی برای شاکی پرونده ارسال شد که نشان می داد 
افراد ربوده شده مورد ضرب وجرح قرار گرفته اند. در ادامه اقدامات 
روانی برای تحت فشار قراردادن بستگان افراد ربوده شده به منظور 
پرداخت پول، ربایندگان در تماس های تلفنی خود را از افراد وابسته به 
گروهک های تروریستی داعش و طالبان معرفی کردند و مدعی شدند در 

صورت پرداخت نکردن پول آنها هر دو گروگان را خواهند کشت. 
با توجه به حساسیت موضوع، اقدامات پلیسی -تخصصی در دستور 
کار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت و محل نگهداری 
دو افغان دوشنبه هفته جاری در مجتمعی در حال ساخت در محدوده 

اتوبان شهید بابایی، شهرک شهیدبهشتی شناسایی شد. 
بلافاصله تیم های عملیاتی پلیس آگاهی به محل نگهداری افراد 
ربوده شده اعزام شدند و در چند عملیات هم زمان، دو نوجوان را که 
در طبقه پنجم ساختمان محبوس بودند آزاد و جوان ۱۸ساله افغان 
به نام محمد را که در حال مراقبت از آنها بود دستگیر کردند. سپس 
تحقیقات از محمد به منظور شناسایی و دستگیری همدستانش در 
دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. با اعتراف صریح این متهم، چهار افغان 
دیگر به عنوان همدستان وی شناسایی و این چهار نفر نیز به نام های 
«مصطفی» (۱۸ساله)، «قادر» (۱۹ساله)، «امید» (۲۱ساله) و «روزالدین» 

(۱۸ساله) دستگیر شدند. 
 «زکی» و «شبیر» پس از حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی به  
کارآگاهان عنوان کردند محمد در تماس تلفنی با آنها و به بهانه استخدام 
در پروژه ساختمانی، آن دو را به اتوبان شهیدبابایی کشاند و در ادامه و 

با همدستی سایر متهمان آنها را کتک زد و در ساختمان محبوس کرد. 
«شبیر» درباره نحوه آشنایی خود با محمد به  کارآگاهان گفت: 
«چندی پیش بود در مترو با محمد آشنا شدم. محمد درخصوص کار 
از من سؤالاتی کرد و مدعی شد در پروژه ساختمانی در اتوبان بابایی 
مشغول به کار است و می تواند مرا نیز در این پروژه ساختمانی، با حقوق 
مناسب مشغول به کار کند. روز حادثه درحالی که همراه پسرعمویم برای 
خرید لباس از محل کار خود واقع در ستارخان خارج شده بودیم، محمد 
با من تماس تلفنی گرفت و عنوان کرد با مهندس ناظر پروژه صحبت 
کرده و او می خواهد قبل از استخدام با من ملاقات کند. من به او عنوان 
کردم همراه پسرعمویم هستم محمد گفت زکی را نیز همراه خود بیاورم 
تا شاید او نیز استخدام شود. وقتی به محل قرار رسیدیم، محمد به دنبال 
من و زکی آمد و به بهانه ملاقات با مهندس ناظر ساختمان، هر دو نفر 
ما را به داخل ساختمان در حال ساخت برد که ناگهان چند نفر در آنجا 
به ما حمله ور شد. آنها ضمن ضرب وشتم و تهدید به کشتن، دست وپای 
هر دو نفر را بستند و عنوان کردند خانواده هایمان باید در ازای آزادی ما 
پول پرداخت کنند و در غیراین صورت هر دو نفر ما را خواهند کشت. آنها 
در این چند روز به شیوه و شگردهای مختلف ما را مورد آزار و اذیت و 

تهدید قرار می دادند».
سرهنگ آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «هر پنج متهم پرونده با قرار قانونی و 
برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار داده شدند».

افزایش شمار قربانیان 
سیلاب به ۱۶ نفر

شمار تلفات سیل و توفان در استان های تهران  �
و البرز با گذشت سه روز از وقوع این حادثه به 
۱۶ نفر رسید. سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام 
کرد: با انتقال دو جسد دیگر از تلفات سیل روز ۲۸ 
تیرماه به پزشکی  قانونی استان البرز و انتقال یک 
جسد به پزشکی قانونی تهران، شمار قربانیان این 
حادثه در مجموع به ۱۶ نفر رسید. براساس این 
گزارش، تعداد اجساد تعیین هویت شده در استان 
تهران همچنان همان پنج نفر و در استان البرز 

شش نفر است. 

مرگ ۱۱نفر در خزر در تعطیلات فطر
دریای خزر ۱۱ نفر را در تعطیلات عید فطر به  �

کام مرگ کشاند. براساسی گزارشی که سازمان 
پزشکی قانونی از آمار کشته شدگان در دریای خزر 
منتشر کرده است در طول تعطیلات عید سعید 
فطر هفت نفر در استان مازندران و چهار نفر نیز 
در آب های گیلان جان خود را از دست داده اند. در 
میان فوت شدگان که همگی آنها مرد بودند، هشت 
نفر در دریا غرق شده و سه نفر دیگر نیز در رودخانه 
جان باخته اند که تمامی آنان، خارج از محدوده 
طرح سالم سازی دریا دچار حادثه شده اند. 
همچنین آمار ارائه شده از پزشکی قانونی مازندران 
بیانگر این است که پنج نفر در روز عید سعید فطر 
و دو نفر نیز یک روز قبل از آن جان باخته اند، سه 
نفر نیز در ساحل محمودآباد و یک نفر در ساحل 

شهرستان نور قربانی دریا شده اند. 

پرونده اسیدپاشی به ۷ زن بوکانی 
در مرحله تحقیقات مقدماتی

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی  �
گفت: پرونده اسیدپاشی به بانوان بوکانی در 
مرحله تحقیقات مقدماتی قرار دارد. توکل حیدری 
در گفت وگو با ایسنا، درباره جزئیات اسیدپاشی به 
چند نفر از زنان بوکانی که هفته گذشته رخ داده 
بود، گفت: متهمان این پرونده چهار نفر هستند 
که اکنون در زندان به سر می برند. وی ادامه داد: 
متهمان این پرونده با اطلاعات ارائه شده از سوی 
قربانیان حادثه، دستگیر شدند که البته متهمان 
موضوع را انکار می کنند. حیدری با اشاره به 
اینکه پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی در 
دادسراست، اظهار کرد: یکی از متهمان که مظنون 
اصلی است سابقه اعتیاد دارد و در زمان وقوع 
حادثه، مواد روانگردان استفاده کرده بود که این 
موضوع از سوی پزشکی قانونی تأیید شد. رئیس 
کل دادگستری استان آذربایجان غربی با بیان اینکه 
بانوانی که در این حادثه مورد اسیدپاشی قرار 
گرفتند هفت نفر بودند، درخصوص چگونگی این 
حادثه بیان کرد: متهمان با استفاده از سرنگ اقدام 
به اسیدپاشی کرده بودند. در این حادثه اسید به 
لباس چهار نفر از بانوان ریخته شد و درخصوص 
سه نفر دیگر اسید به صورت جزئی به بدن، صورت 
و دست هایشان پاشیده شده بود که پس از مداوا از 

بیمارستان مرخص شدند. 

دستگیری مظنونان کودک ربایی
دادستان زابل گفت: دو مظنون در رابطه با  �

پرونده آدم ربایی کودک ۹ساله زابلی دستگیر 
شدند و تحت بازجویی و تحقیقات قرار دارند. 
ابوالفضل نجفی توضیح داد: اوایل خردادماه 
امسال یک کودک سیستانی به دست افراد ناشناس 
ربوده شد که آدم ربایان پس از ربودن این کودک 
به ازای آزادی وی درخواست مبلغ هنگفتی وجه 
نقد از والدین او کردند. وی ادامه داد: ربایندگان 
کودک پس از مدتی نگهداری و شکنجه کودک 
وی را چند روز پیش در یکی از خیابان های زابل 
با وضعیت بسیارتأسف بار ناشی از شکنجه رها 
کرده اند. دادستان زابل بیان کرد: اهالی محل 
با پیداکردن این کودک با تماس با پلیس وی را 
به بیمارستان انتقال دادند که اکنون به دلیل 
جراحات وارده ناشی از شکنجه حال جسمانی 
نامطلوبی دارد به طوری که در بخش مراقبت های 
ویژه بیمارستان بستری است. وی گفت: تحقیقات 
در این زمینه با جدیت ادامه دارد و خوشبختانه 
دستورات بسیارخوبی نیز در این رابطه صادر شده 
است. نجفی افزود: دستگاه قضائی با جدیت 
مرحله به مرحله پیگیر این پرونده است تا متهمان 

را هرچه سریع تر شناسایی و با آنان برخورد کند. 

خودکشی 
به علت موفق  نشدن در کنکور

معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار بوکان با  �
تأیید خبر خودکشی یک دختر در این شهرستان 
گفت: براساس اطلاعات اولیه این فرد به دلیل 
عدم موفقیت در کنکور سراسری دست به 
خودکشی زده است. ایوب آذین پور در گفت وگو 
با «مهر» با بیان اینکه این حادثه ظهر سه شنبه 
در یکی از مناطق بوکان اتفاق افتاده است، اظهار 
کرد: شنیده ها حاکی از آن است که عدم موفقیت 
در کنکور سراسری عامل خودکشی بود اما ریشه 
اصلی حادثه در دست بررسی است. گفته می شود 
این فرد بعد از اعلام نتایج کنکور سراسری خود را 

از طبقه سوم به پایین پرت کرد. 

پنج قاره

سیل در پاکستان ۱۵ قربانی گرفت
بارندگی شدید و سیلاب در مناطقی از پاکستان  �

دست کم ۱۵ قربانی برجای گذاشت. چند روستا 
در این حادثه زیر آب رفته و همچنین  هزاران نفر 
خانه های خود را از دست داده اند. همچنین بارش 
باران موجب طغیان رودخانه ها شده و به همین 
دلیل ساکنان حاشیه رودخانه ها برای امنیت بیشتر 
به مناطق امن منتقل شده اند. ارتش پاکستان با 
اعزام نیروهای امدادونجات به مناطق سیل زده، در 

حال کمک رسانی است. 

قتل عام خانواده به طمع ثروت پدر
دانشجوی ۲۰ساله آمریکایی که برای به ارث بردن  �

دارایی پدرش اعضای خانواده خود را به قتل رساند، 
به مرگ محکوم شد. «الن هروبی» اکتبر سال گذشته 
بعد از اینکه پدر۵۰ساله، مادر ۴۸ساله و خواهر 
۱۷ساله اش را با گلوله از پا درآورد، توسط پلیس 
در خانه اش واقع در «دون کن اوکلاهاما» دستگیر 
شد. این پسر که به متقاعدکردن خانواده اش برای 
بازپرداخت وام ۳۰ میلیون دلاری موفق نشد، از 
کارت اعتباری مادربزرگش استفاده کرد. والدین او 
برای متوقف کردن پسرشان از خرج های هنگفت، 
«الن» را به جداکردن از نامزدش تهدید کردند. «الن» 
که هیچ راهی برای به دست آوردن پول خانواده 
نداشت، تصمیم به قتل آنها گرفت. او برنامه قتل 

خانواده اش را با یکی از دوستانش مطرح کرد و 
سرانجام در ۹ اکتبر دست به این کار زد. قاتل در 
دادگاه گفت: «هزینه خریدهای من چیزی نبود که 
من یا خانواده ام نتوانیم پرداخت کنیم. آنها فکر 
می کردند ولخرجی هایم غیرقابل کنترل است». «الن 

هروبی» در دادگاه به مجازات مرگ محکوم شد. 

قتل دوست صمیمی به خاطر یک بطری الکل
مرد اهل استرالیا بهترین دوستش را در حالت  �

مستی به قتل رساند. «متیو بیتی»،  ۲۸ساله و 
دوستش بعد از نوشیدن بیش از حد مشروبات 
الکلی، به خانه «بیتی» رفتند و وقتی این مرد 
با همسرش به خاطر گرفتن بطری الکل شروع 
به دعوا کردند، «برین» -مقتول- مداخله کرد. 
«بیتی» دوست ۲۶ساله اش را با مشت و لگد مورد 
ضرب وجرح قرار داد و پنکه را به سمت او پرتاب 
کرد. همسر «بیتی» که دید دعوای بین این دو 
دوست بالا گرفت تلاش خود را برای پایان دادن 
به این کشمکش کرد. درنهایت پلیس «بیتی» را 
دستگیر کرد و ساعت ها بعد وقتی همسرش به او 
گفت بهترین دوستش از جراحت هایی که او مسئول 
آنهاست در حال دست وپنجه نرم کردن با مرگ 
است، شوکه شد. سرانجام برین درگذشت و «بیتی» 
که آن زمان آزاد بود خود را به پلیس تحویل داد و 

خواستار مجازات خودش شد. 

شرق: مردی که همسرش را به دلیل سوءظن ناشی 
از مصرف موادِمخدر به قتل رسانده است در دادگاه 
کیفری استان تهران محاکمه می شود. پرونده این 
جنایت زمانی تشکیل شد که مردی به نام حسن به 
یکی از کلانتری های جنوب پایتخت رفت و خبر داد 
همسرش کشته شده است. مأموران بعد از اطلاع 
از این موضوع به منزل این مرد رفتند و با جسد زن 
جوانی به نام مریم مواجه شدند. این زن غرق در 
خون بود و همه شواهد نشان می داد وی با ضربات 
چاقو از پا درآمده است. وقتی کارآگاهان جنایی 
وارد عمل شدند و به بازرسی خانه پرداختند، به 
این نتیجه رسیدند سرقتی صورت نگرفته و وسایل 
دست نخورده باقی مانده است. علاوه بر این، هیچ 

نشانه ای از ورود فرد غریبه به خانه وجود نداشت. 
این سرنخ ها دال بر آن بود که قتل توسط فردی آشنا 
صورت گرفته است، اما حسن مدعی بود از جزئیات 
واقعه اطلاع ندارد. او گفت: «من مسافرکش هستم 
و امروز -روز حادثه- صبح زود از خانه بیرون رفتم. 
زمانی که منزل را ترک می کردم، همسرم هنوز 
خواب بود؛ اما وقتی برگشتم با جسد مریم روبه رو 
شدم و نمی دانم چه کسی و با چه انگیزه ای این کار 
را انجام داده است». کارآگاهان در ادامه بازرسی 
از خانه وقتی به جست وجو در انباری پرداختند، 
پیراهنی خون آلود را یافتند. این لباس متعلق به 
حسن بود و ثابت می کرد او عامل جنایت است. مرد 
جوان بعد از بازداشت چاره ای جز اعتراف پیشِ روی 

خود ندید و انگیزه اش را از ارتکاب جنایت شرح داد. 
او گفت: «من و مریم حدود هشت ماه قبل با هم 
ازدواج کردیم و همسرم خیلی زود متوجه اعتیادم 
به شیشه شد. همین مسئله درگیری هایی را میان 
ما به وجود آورد. به همین دلیل، چند بار برای ترک 

اقدام کردم، اما موفق نشدم.
 اختلافات من و مریم در حالی ادامه داشت که 
به او ظنین شده بودم و فکر می کردم با مرد دیگری 
رابطه دارد. این افکار زمانی سراغم می آمد که 
تحت  تأثیر مخدر قرار می گرفتم. در حالت عادی 
می دانستم مریم زنی پاکدامن است، اما بعد از 
مصرف مواد دچار توهم می شدم».متهم به قتل، 
درباره چگونگی ارتکاب قتل نیز توضیح داد: «صبح 

روز حادثه مواد مصرف کردم و باز دچار توهم 
شدم. با همسرم دعوا کردم و به او گفتم به من 
خیانت می کند. مریم این موضوع را تکذیب کرد. 
به این ترتیب، مشاجره ای میان ما درگرفت و من 
که عصبانی شده بودم به آشپزخانه رفتم، چاقویی 
برداشتم و با آن زنم را زدم. وقتی او غرق در خون 
روی زمین افتاد، فهمیدم جان باخته است برای 
همین صحنه سازی کردم تا کسی متوجه اصل 

ماجرا نشود».
حسن در ادامه، صحنه قتل را بازسازی کرد 
و پرونده بعد از صدور کیفرخواست در اختیار 
قضات دادگاه شماره یک کیفری تهران قرار گرفت. 
به این ترتیب، متهم به زودی پای میز محاکمه می رود. 

همسرکشى به دلیل توهم شیشه اى

شرق: چهار پسر که با تهیه فیلم غیراخلاقی از دختری 
جوان از خانواده او اخاذی می کردند، بازداشت شدند. 

دختری به نام فرناز چندی قبل با مراجعه به پلیس 
استان فارس علیه افرادی ناشناس به اتهام اخاذی 
شکایت کرد و گفت: «مدتی قبل فردی با من تماس 
گرفت و گفت فیلمی غیراخلاقی از من در اختیار 
دارد و اگر به او باج ندهم آن را تکثیر می کند. ابتدا 
این حرف را باور نکردم، اما تماس ها ادامه پیدا کرد 
و بالاخره مطمئن شدم این شخص از من در حالتی 
نامناسب فیلم تهیه کرده است. بعد از آن چاره ای 
جز تسلیم شدن نداشتم چون آبرویم در خطر بود و 
آن فرد می گفت قصد دارد فیلم را تکثیر کند. از آن به 
بعد تماس های تهدیدآمیز بیشتر و بیشتر شد تا اینکه 

درنهایت تصمیم به طرح شکایت گرفتم».
کارآگاهان بعد از آغاز تحقیقات متوجه شدند این 
فیلم در منزلی مسکونی تهیه شده است. به همین دلیل 
به بازجویی از فرناز پرداختند و فهمیدند فیلم مربوط به 
زمانی است که این دختر به خانه یکی از دوستان خود 
رفته بود. منزل این شخص شناسایی شد و مأموران 
بعد از دریافت حکم قضائی به آنجا رفتند. آنها هنگام 
بازرسی خانه متوجه شدند آنجا به دوربین مداربسته 

مجهز است و این در حالی است که شاکی بدون اطلاع 
از این موضوع به منزل پسر جوان رفته بود. متهم که 
نیما نام دارد، بازداشت شد و در بازجویی ها اعتراف کرد 
با همدستی سه نفر از دوستانش این اخاذی را انجام 
داده است. نیما در اعترافاتش گفت: «از مدتی قبل 
برای اخاذی از فرناز نقشه کشیده بودم و همه کارها 
طبق برنامه پیش رفت. خانه را به دوربین مداربسته 
مجهز و سپس این دختر را به خانه ام دعوت کردم و 
از او فیلم گرفتم بعد از آن دوستانم با فرناز تماس 
می گرفتند و او را تهدید می کردند. ابتدا فرناز تسلیم 
نشد و باور نمی کرد فیلمی در کار باشد، به همین 
دلیل نسخه ای از آن را برای خانواده اش فرستادیم و 
تهدید کردیم فیلم را در تمام شهر پخش خواهیم کرد. 
به این ترتیب، خانواده این دختر از ترس آبروریزی مجبور 
به تسلیم شدند و به ما باج می دادند. ما فکر می کردیم 
آنها از ترس آبروی شان هرگز شکایت نخواهند کرد، 
اما این پیش بینی نادرست از آب درآمد».مأموران در 
ادامه سه متهم دیگر این پرونده را نیز بازداشت کردند 
و همگی بعد از اعتراف به جرم خود با صدور قرار 
قانونی توسط بازپرس روانه زندان شدند تا به پرونده 

آنها رسیدگی و میزان مجازات شان مشخص شود. 

باج گیرى با فیلم سیاه


